



# PROVINCIAL GOVERNMENT OF DAVAO DE ORO

Cabidanan, Nabunturan, Davao de Oro

## TECHNICAL SPECIFICATIONS FORM

Purchase Request Number: 24-C1386

Bid Number: B-24-0170  
Date: 06/24/2024  
Page: 1 of 1

ITEM NO.	QTY.	UNIT OF ISSUE	DESCRIPTION	APPROVED BUDGET		BID PRICES	
				Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount
1	50.0	pack/s	Battery, size AA @ 4's/pack	132.00	6,600.00		
2	50.0	pck/s	Battery, size AAA @ 4's/pack	176.00	8,800.00		
3	150.0	pc/s.	Correction Tape w/ case	42.00	6,300.00		
4	20.0	box/s	Fastener, paper, non-rust metal, holds 25mm thick file, w/ prongs 70mm apart, 50 sets/box	116.00	2,320.00		
5	40.0	pck/s	Index Card (5" x 8") 100's	55.00	2,200.00		
6	60.0	pc/s	Ink,Epson T6641(black)	660.00	39,600.00		
7	7.0	pc/s	Ink,Epson T6642(Cyan)	431.00	3,017.00		
8	7.0	pc/s	Ink,Epson T6643(Magenta)	431.00	3,017.00		
9	7.0	pc/s	Ink,Espon T6644(Yellow)	431.00	3,017.00		
10	50.0	ream/s	Paper, Bond, PG, A4, 210mm x 297mm, 70 gsm.	250.00	12,500.00		
11	1638.0	ream/s	Paper, Bond, PG, legal, 216mm x 330mm (8-1/2" x 13"), 70 gsm.	289.00	473,382.00		
12	150.0	ream/s	Paper, Book legal, 216mm x 330mm (8-1/2" x 13"), min of 70gsm	303.00	45,450.00		
13	88.0	ream/s	Paper, mimeo, GW, (newsprint) legal, 216mm x 330mm (8-1/2" x 13"), 60 gsm	160.00	14,080.00		
14	47.0	ream/s	Paper, mimeo, WW (Whitewove) legal, 216mm x 330mm (8-1/2" x 13"), 70 gsm	212.00	9,964.00		
15	100.0	pc/s	Record Book # 85, 300 pages (made of US ledger bond)	517.00	51,700.00		
16	25.0	box/s	Wire, Staple - # 35	72.00	1,800.00		
TOTAL/LOT					683,747.00		

Purpose: FOR THE USE OF VARIOUS HOSPITALS( OFFICE SUPPLIES) 3RD QUARTER

Delivery: PGSO

Period of Delivery: 10 DAYS